
Женскиот актив при Македонското 

друштво „Гоце Делчев„ 

ве поканува на 

ИЗЛОЖБА   

на месени 

специјалитети 
Во сабота на 18 април 2015 год.  
со почеток во 16.00 часот 
во просториите на друштвото- 

Rimmaregatan 8 

 

Влез 50 кр 

 

Пријавивање за учество  

кај: Милица Велевска  

на тел 0763157138 

или на styrelsen@gocedelcev.com 

 

Добро сте дојдени 
 


